Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de fevereiro de 2025.

REF.:  INDICAÇÃO PARA 0 DIPLOMA DE RECONHECIMENTO  PIMLICO  AO

DIA INTERNACIONAL DA MULHER

Senhor presidente,

Com meu cordial cumprimento, me dirijo a Vossa

Excelência por meio do presente, em atendimento ao Decreto Legislativo

n° 404/2013, que instituiu a Semana em Comemoração ao Dia

Internacional da Mulher em Bebedouro (de 1° a 8 de março), para INDICAR

o nome da Sra. MARILDA APARECIDA SCARVONI VICENTE,

A indicada atua como voluntária na Casa Vô

Antônio, na cidade de Barretos, ajuda das entregas de marmitas para os

moradores em situação de rua, na entrega de cestas básicas para as pessoas

assistidas ou não por programas governamentais.

Além dessas ajudas, também é cozinheira,

fazendo com amor e carinho a alimentação das marmitas.

Certo de poder contar com a presteza e a boa

vontade de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

ARTUR ERNESTO HENRIQUE

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP

	Page 1